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Protokół nr 16/2025 

z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

z dnia 27 sierpnia 2025r. 

Miejsce posiedzenia:  

Sala Koncertowa im. K. Klenczona w Wieliszewie, ul. K.K. Baczyńskiego 1, Wieliszew. 

Obrady rozpoczęto 27 sierpnia 2025 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 19:00. 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Artur Miętek przywitał zebranych i otworzył 

posiedzenie. Następnie poprosił członków komisji o potwierdzenie kworum na urządzeniach 

elektronicznych.  

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków komisji: 

Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Dorota Trzaskoma, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, 

Artur Sierawski.  

Lista obecności Radnych oraz Lista obecności Gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Artur Miętek przedstawił proponowany 

porządek obrad. Radni nie zgłosili zmian. 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń. 

4. Ocena przygotowania obiektów oświatowych do zajęć w roku szkolnym 2025/2026. 

5. Informacje o wynikach egzaminów klas ósmych oraz egzaminów maturalnych. 

6. Omówienie zmian lokalowych CUW i Biblioteki Gminnej filii w Skrzeszewie. 

7. Przedstawienie informacji dotyczącej planów na zagospodarowanie budynku w Krubinie po 

zakończeniu umowy z prywatnym podmiotem. 

8. Przedstawienie informacji na temat funkcjonowania Internatu przy ZS w Komornicy. 

9. Opiniowanie projektów uchwał. 

 a) Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew. 

 b) Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia odznaczenia 

wraz z tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Wieliszew” oraz zasad, trybu i formy jego 

nadawania. 

 c) Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie: określenia zasad, trybu oraz 

formy nadawania odznaczenia wraz z tytułem „Zasłużony dla Gminy Wieliszew”. 

 d) Opiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia "Honorowy obywatel Gminy 

Wieliszew" Edwardowi Trojanowskiemu. 

  1) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Honorowy obywatel 

Gminy Wieliszew" Edwardowi Trojanowskiemu. 

  2) wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia 

"Honorowy obywatel Gminy Wieliszew" Edwardowi Trojanowskiemu. 

 e) Opiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi. 
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  1) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi 

  2) wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia 

"Zasłużony dla Gminy Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi. 

 f) Opiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew". 

  1) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Grzegorzowi Bieńkowskiemu. 

  2) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Zofii Blando. 

  3) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Sławomirowi Groszkowi. 

  4) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Alicji Kowalskiej 

  5) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Grażynie Kwiatkowskiej. 

  6) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Andrzejowi Snopkowi. 

  7) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Janowi Sołtysowi. 

  8) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Sławomirowi Wojciechowskiemu. 

  9) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Jerzemu Zbrochowi. 

  10) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Edwinowi Zezoniowi. 

  11) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Sławomirowi Bańburze. 

  12) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Leszkowi Kleimanowi. 

  13) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Maciejowi Kowalikowi. 

  14) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Reginie Onyszko. 

  15) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Władysławowi Szafrańskiemu 

  16) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Mieczysławowi Twardo. 

  17) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Ludwikowi Żołkowi. 

  18) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Teresie Ciechowskiej. 

  19) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Mariannie Dudek. 

  20) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Bożenie Gągolewskiej. 
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  21) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Janinie Grabowskiej - Wierzchowskiej. 

  22) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Romanowi Mańkowi. 

  23) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Teresie Piątkowskiej. 

  24) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Elżbiecie Radzikowskiej. 

  25) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Małgorzacie Twardo. 

  26) wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia 

"Zasłużony dla Gminy Wieliszew". 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Ad.3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół nr 10-2025 z posiedzenia Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu w dn. 04.03.2025r. został udostępniony Radnym na platformie e-Sesja przed 

terminem posiedzenia komisji. Pytań ani uwag do protokołu nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr 10-2025 z Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dn. 

04.03.2025r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół nr 13-2025 z posiedzenia Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu w dn. 21.05.2025r. został udostępniony Radnym na platformie e-Sesja przed 

terminem posiedzenia komisji. Pytań ani uwag do protokołu nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr 13-2025 z Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dn. 

21.05.2025r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół nr 15-2025 z posiedzenia Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu w dn. 09.07.2025r. został udostępniony Radnym na platformie e-Sesja przed 

terminem posiedzenia komisji. Pytań ani uwag do protokołu nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu nr 15-2025 z Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dn. 09.07.2025r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

 

Ad. 4. Ocena przygotowania obiektów oświatowych do zajęć w roku szkolnym 2025/2026. 

Dyrektor SP2 Mirosław Sieradzki, poinformował o wynikach kontroli obiektu oraz o niedawnym 

zalaniu części szkoły przez nieczystości. W obu tematach dyrekcja jest w stałym kontakcie 

z Referatem Remontów i Inwestycji Urzędu Gminy Wieliszew. Wójt Gminy Wieliszew Paweł 

Kownacki wymienił kolejno remonty i inwestycje przeprowadzone w placówkach oświatowych 

w ramach przygotowania do zajęć w roku szkolnym 2025/2026, a także poinformował o etapach 

inwestycji rozbudowy SP1 oraz rozbudowy SP2. 

 

Ad.5. Informacje o wynikach egzaminów klas ósmych oraz egzaminów maturalnych. 

Dyrektor CUW Jerzy Iwański szczegółowo przedstawił wyniki egzaminów maturalnych 

z rozbiciem na poszczególne przedmioty, a następnie wyniki egzaminów klas ósmych. Stwierdził, 

że wyniki uczniów z Gminy Wieliszew są zbliżone do średnich wojewódzkich i krajowych.  

Nastąpiła dyskusja, w trakcie której omawiano m.in. liczbę uczniów, którzy przystąpili do 

wspomnianych egzaminów, wskazano przedmiot który stwarzał najwięcej trudności uczniom tj. 

matematyka. Dyrektor CUW przedstawił propozycję rozwiązania problemu zdawalności 

matematyki, poprzez zwiększenie liczby godzin nauki tego przedmiotu. Pomysł ten konsultuje już 

ze stosownymi instytucjami. Wójt Gminy Wieliszew Paweł Kownacki zwrócił uwagę na 

konieczność indywidualnego podejścia do uczniów, którzy w innych placówkach z terenu powiatu 
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otrzymywali jasny sygnał, że do matury nie zostaną dopuszczeni, a dzięki nauce w Szkole 

w Komornicy, nie tylko do egzaminu przystąpili, ale również w większości tę maturę zdali. Na 

zakończenie tego punktu obrad rozmawiano również o danych podsumowujących liczbę dzieci 

z orzeczeniami oraz ich wyniki w wyżej wymienionych egzaminach.  

 

Ad.6. Omówienie zmian lokalowych CUW i Biblioteki Gminnej filii w Skrzeszewie. 

Wójt Gminy poinformował, że trwają konsultacje z pracownikami jednostki, w celu uzgodnienia 

jakie warunki lokalowe, spełnią ich wymagania. Dodał, że zmiana lokalizacji, jest na obecną 

chwilę tymczasowa, ponieważ sytuacja jest rozwojowa, m.in. w związku z stale rosnącą liczbą 

uczniów i już w niedalekiej przyszłości potrzebne będzie więcej pracowników, a co za tym idzie 

większe przestrzenie na potrzeby CUW.  

Przewodniczący Komisji Artur Miętek zapytał na jakim etapie zaawansowania jest proces 

przeniesienia, bo skoro są już potwierdzone informacje o rozbudowie Szkoły Podstawowej, może 

jednak warto rozważyć, żeby  CUW pozostał w tej lokalizacji. 

Wójt Gminy Wieliszew Paweł Kownacki stwierdził, że jeżeli taka będzie decyzja Radnych to 

podejmie stosowne działania zgodnie z ich wolą, przy czym zaznaczył, iż taką zmianę należy 

przedyskutować z Radą Rodziców tej szkoły oraz z jej dyrektorem. 

Przewodniczący Komisji Artur Miętek wyraził zdanie, że Radni nie zawsze mają możliwość 

przewidzenia wszystkich skutków podejmowanych decyzji, tak jak na przykład ma to miejsce przy 

okazji tej kwestii. Sytuacja jest dynamiczna, ujawniają się nowe informacje, m.in., że miejsce 

docelowe nie może być obecnie użyte, a na lokalizację tymczasową należy przeznaczyć wysokie 

kwoty w celu adaptacji na potrzeby zmiany użytkowania. Wójt Gminy Wieliszew poinformował, 

że przygotuje koszty finansowe aranżacji obiektów w Skrzeszewie, a także w Komornicy, po czym 

przedstawił sytuację prawną internatu oraz przeznaczenie budynku. Zaznaczył, że pewną trudność 

stanowi uwzględnienie zarówno argumentów Rodziców jak i argumentów pracowników CUW. 

Radny Artur Sierawski wyraził zdanie, że Rada Gminy nie powinna ot tak zmieniać stanowiska 

podjętego kilka miesięcy wcześniej. Jedynie w sytuacji, kiedy pojawią się konkretne istotne dla 

sprawy dane o kosztach i terminach, można tak drastyczną zmianę decyzji uzasadnić. Zauważył, 

że niepopularna decyzja zamknięcia internatu zaoszczędzi kwotę około 1 mln zł, i tą sumę można 

przeznaczyć na przekształcenie internatu w budynek CUW. 

Przewodniczący Komisji Artur Miętek podsumował prośbę o przygotowanie wspomnianych przez 

Wójta danych.  

Ad.7 Przedstawienie informacji dotyczącej planów na zagospodarowanie budynku 

w Krubinie po zakończeniu umowy z prywatnym podmiotem. 

Wójt Gminy podsumował dotychczasowe propozycje przedszkola lub żłobka, ale 

z dofinansowaniem. Dyrektor CUW Jerzy Iwański  podsumował liczbowo inwestycję żłobka - 

łącznie 20 dzieci - wymagane 3 opiekunki, jeśli z kuchnią w budynku, to plus 2 osoby. 

Wynagrodzenia około 50-60 tys. miesięcznie, wydatki stałe około 10 tys. (woda, ścieki itp.). 

Podsumowując około 70 tys. miesięcznie. Następnie wymienił możliwości finansowania obiektu: 

aktywny maluch  z KPO i „FERS” do 100% na uruchomienie żłobka. Hipotetycznie budynek jest 
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przygotowany do aktualnych wymogów PINB, należy jeszcze zebrać informacje jakie pozwolenia 

są wymagane, następnym krokiem jest sporządzenie kosztorysu i złożenie wniosku do „aktywnego 

malucha”, a w międzyczasie uchwała Rady Gminy i konkurs na dyrektora placówki. 

Poinformował, że z programu „FERS” można uzyskać do 10 tys. miesięcznie, natomiast należy 

uzgodnić czesne za żłobek – proponuje 2200 zł.  Podsumowując, w pierwszym roku około 50% 

kosztów byłoby sfinansowane, a na rok drugi i trzeci stosownie większe kwoty.  

Radny Artur Sierawski przedstawił wyliczenia powierzchni wymaganej dla dzieci, na podstawie 

ustawowo ustalonych minimalnych metraży. Potwierdził informacje o dostępnych 

dofinansowaniach przekazane przez Dyrektora CUW. Poddał pomysł korzystania z cateringu – np. 

znanej i sprawdzonej firmy CIS.  Podsumował, że nie widzi innej możliwości zagospodarowania 

tego budynku niż jako żłobek, lub przedszkole, ponieważ wg posiadanych przez Niego danych, 

w przedszkolach na terenie gminy są dostępne pewne wolne miejsca, natomiast żłobki mają pełne 

obłożenie. Radny wspomniał o wcześniejszych propozycjach domu opieki lub gabinetu 

stomatologicznego, natomiast wg. lokalnych potrzeb mieszkańców uważa, że żłobek to najlepszy 

z pomysłów, przy czym zaznaczył, że konieczne są pewne modernizacje obiektu, a także przeglądy 

techniczne. 

 

Wójt Gminy Wieliszew podsumował, że skoro taka będzie wola Rady Gminy to przygotuje 

zestawienie analiz, dokumentów i zmian jakie należy wykonać, aby uruchomić placówkę żłobka. 

 

W dalszej dyskusji omawiano perspektywy rozbudowania żłobka w przyszłości, informacje 

dotyczące dotychczasowego najemcy, Radni wyrażali również głosy poparcia dla pomysłu 

utworzenia w tej lokalizacji żłobka. 

 

Przewodniczący Komisji Artur Miętek podsumował dyskusję informując, że Radni Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu poprzez aklamację popierają utworzenie żłobka i poprosił Wójta Gminy 

Wieliszew o przygotowanie wspomnianych dokumentów, kosztów, planów a następnie wniosków. 

Na zakończenie Radny Artur Sierawski omówił charakterystykę tej działki, zwrócił uwagę, że nie 

potrzeba zmian przeznaczenia gruntu i podziękował wszystkim za poparcie tego pomysłu. 

 

Ad. 8 Przedstawienie informacji na temat funkcjonowania Internatu przy ZS w Komornicy. 

Radny Artur Sierawski przedstawił argumenty za niepopularną decyzją wygaszenia internatu 

(wykorzystywanego obecnie w zasadzie przez dzieci mieszkańców gmin ościennych), 

podsumował oszczędności, które mogą zostać przekazane na remont budynku na potrzeby CUW. 

Wójt Gminy Wieliszew przedstawił możliwości adaptacji budynków na tym terenie w obu opcjach: 

pozostawiając internat i w przypadku zamknięcia internatu. 

Następnie rozmawiano o możliwościach dowozu uczniów do szkoły, a także realnym terminie 

zamknięcia internatu. W trakcie dyskusji jasno zaznaczono, że wygaszenie internatu możliwe jest 

jedynie po uprzednim poinformowaniu wszystkich potencjalnych zainteresowanych, a także przy 

maksymalnym wsparciu w znalezieniu nowego lokum dla uczniów korzystających obecnie 

z obiektu.  

Wicedyrektor Komornicy Pani Anna Sołodko wyliczyła ilu uczniów będzie korzystało z obiektu 

w nadchodzącym roku szkolnym: 12 uczniów obecnie, plus 5 pierwszoklasistów. Na tym terenie 

są 3 budynki: jeden nie użytkowany jako internat, funkcjonuje tam strzelnica wykorzystywana 
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przez szkołę. Pozostałe dwa budynki to internat damski i męski. Następnie przedstawiła dane 

dotyczące liczebności nowoutworzonych klas, a także wymieniła miejscowości skąd są uczniowie, 

którzy korzystają z internatu. Wójt Gminy Wieliszew stwierdził, że należy dokładnie 

przeanalizować harmonogram działań zmierzających do likwidacji internatu, wymagane remonty 

budynków, poprosił również dyrekcję szkoły o przygotowanie ankiety dla uczniów, zbierające 

opinie nt. takiej zmiany. 

Przewodniczący Komisji Artur Miętek podsumowując dotychczasowe informacje i dyskusje w tej 

kwestii wyraził rekomendację Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, aby od przyszłego roku 

szkolnego zaprzestać w ofercie szkoły w Komornicy możliwości zakwaterowania i korzystania 

z internatu, a obecnych uczniów wesprzeć w poszukiwaniu alternatywnych zakwaterowań, 

rozdysponować po lokalnych stancjach, czy też rozważyć utworzenie “bursy”. 

Ad 9. Opiniowanie projektów uchwał. 

9a) Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew. 

Dyrektor CUW Jerzy Iwański przedstawił projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem oraz 

podsumował zmiany regulaminu na podstawie sugestii otrzymanych od prawnika z wydziału 

nadzoru prawnego Wojewody. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 

9b) Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia 

odznaczenia wraz z tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Wieliszew” oraz zasad, trybu 

i formy jego nadawania. 

Wójt Gminy Wieliszew Paweł Kownacki przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, 

zauważył, że każda z załączonych wizualizacji stanowi szablon do wielokrotnego wykorzystania 

z możliwością wpisania danych wnioskodawcy, numeru odznaczenia i numeru uchwały. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustanowienia odznaczenia wraz z tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Wieliszew” 

oraz zasad, trybu i formy jego nadawania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 



8 
 

9c) Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie: określenia zasad, trybu 

oraz formy nadawania odznaczenia wraz z tytułem „Zasłużony dla Gminy Wieliszew”. 

Wójt Gminy Wieliszew Paweł Kownacki przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie: określenia zasad, trybu oraz formy nadawania odznaczenia wraz z tytułem 

„Zasłużony dla Gminy Wieliszew”. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 

9d) Opiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia "Honorowy obywatel 

Gminy Wieliszew" Edwardowi Trojanowskiemu. 

Przewodniczący Komisji Artur Miętek poinformował o procedurze zaopiniowania wniosku, 

a następnie zaopiniowania projektu uchwały. 

  1) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Honorowy 

obywatel Gminy Wieliszew" Edwardowi Trojanowskiemu. 

Wójt Gminy Wieliszew Paweł Kownacki przedsatwił Radnym wniosek o nadanie odznaczenia 

z uzasadnieniem. 

Uwag do przedstawionego wniosku nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia 

"Honorowy obywatel Gminy Wieliszew" Edwardowi Trojanowskiemu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 

  2) wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia 

"Honorowy obywatel Gminy Wieliszew" Edwardowi Trojanowskiemu. 

Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania 

odznaczenia "Honorowy obywatel Gminy Wieliszew" Edwardowi Trojanowskiemu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 
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ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 

9e) Opiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi. 

  1) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi. 

 

Wójt Gminy Wieliszew Paweł Kownacki przedstawił Radnym wniosek o nadanie odznaczenia 

z uzasadnieniem. 

Uwag do przedstawionego wniosku nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia 

"Zasłużony dla Gminy Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 

  2) wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia 

"Zasłużony dla Gminy Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi. 

Uwag do przedstawionego  projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania 

odznaczenia "Zasłużony dla Gminy Wieliszew" Panu Stanisławowi Kmieciakowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 

9f) Opiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew". 

Wójt Gminy Wieliszew Paweł Kownacki przedstawił Radnym projekt uchwały, a następnie 

omówił po kolei każdy ze złożonych wniosków o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew". 

Przewodniczący Komisji Artur Miętek poddał pod głosowanie po kolei opinie dla każdej 

z kandydatur.  

 

  1) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Grzegorzowi Bieńkowskiemu. 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia 

"Zasłużony dla Gminy Wieliszew" Panu Grzegorzowi Bieńkowskiemu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 
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ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  2) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Zofii Blando. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Zofii Blando. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  3) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Sławomirowi Groszkowi. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Sławomirowi Groszkowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  4) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Alicji Kowalskiej 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Alicji Kowalskiej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  5) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Grażynie Kwiatkowskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Grażynie Kwiatkowskiej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  6) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Andrzejowi Snopkowi. 

Głosowano w sprawie: wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia 

"Zasłużony dla Gminy Wieliszew" Panu Andrzejowi Snopkowi. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  7) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Janowi Sołtysowi. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Janowi Sołtysowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  8) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Sławomirowi Wojciechowskiemu. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Sławomirowi Wojciechowskiemu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  9) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Jerzemu Zbrochowi. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Jerzemu Zbrochowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  10) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Edwinowi Zezoniowi. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Edwinowi Zezoniowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (6): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Dorota 

Trzaskoma. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Artur Miętek. 

BRAK GŁOSU (0). 
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NIEOBECNI (0). 

  11) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Sławomirowi Bańburze. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Sławomirowi Bańburze. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  12) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Leszkowi Kleimanowi. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Leszkowi Kleimanowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  13) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Maciejowi Kowalikowi. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Maciejowi Kowalikowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  14) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Reginie Onyszko. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Reginie Onyszko. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  15) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Władysławowi Szafrańskiemu 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Władysławowi Szafrańskiemu. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  16) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Mieczysławowi Twardo. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Mieczysławowi Twardo. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  17) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Ludwikowi Żołkowi. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Ludwikowi Żołkowi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  18) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Teresie Ciechowskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Teresie Ciechowskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  19) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Mariannie Dudek. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Mariannie Dudek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  20) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Bożenie Gągolewskiej. 

Głosowano w sprawie: 
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wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Bożenie Gągolewskiej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  21) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Janinie Grabowskiej - Wierzchowskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Janinie Grabowskiej - Wierzchowskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  22) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Panu Romanowi Mańkowi. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Panu Romanowi Mańkowi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  23) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Teresie Piątkowskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Teresie Piątkowskiej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

  24) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Elżbiecie Radzikowskiej. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Elżbiecie Radzikowskiej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 



15 
 

  25) wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew" Pani Małgorzacie Twardo. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla wniosku o nadanie odznaczenia "Zasłużony dla Gminy 

Wieliszew" Pani Małgorzacie Twardo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 

26) wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia 

"Zasłużony dla Gminy Wieliszew". 

Uwag do przedstawionego  projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie nadania odznaczenia "Zasłużony dla 

Gminy Wieliszew". 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (7): Anna Buczek, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Artur 

Sierawski, Dorota Trzaskoma. 

 

Wójt Gminy Wieliszew Paweł Kownacki podziękował za wszystkie powyższe pozytywne opinie 

oraz przedstawił harmonogram uroczystej gali w dniu 6 września, w trakcie której przewidziane 

jest wręczenie odznaczeń. 

 

Ad. 10. Sprawy różne 

Przewodnicząca Rady Rodziców SP1 Pani Jolanta Konieczna podziękowała za fundusz 

remontowy, wyraziła zdanie, że rodzice faktycznie przede wszystkim rozliczają władze Gminy, 

zasugerowała, że w przypadku tematu przeniesienia CUW poleca otwarty dialog z rodzicami 

uczniów i przekazywanie wszystkich istotnych informacji czy zmian w decyzjach na bieżąco. Na 

zakończenie zapytała, czy jest jakiś harmonogram remontowania, odświeżania placów zabaw np. 

przy SP1. Wójt Gminy Wieliszew przekazał, że jeszcze nie ma wyników bieżących kontroli, ale 

odniesie się do nich i skontaktuje się w tej sprawie bezpośrednio z radą rodziców SP1. Ponadto 

Wójt omówił najbliższe inwestycji przewidziane dla tej placówki.  

Ad. 11. Zamknięcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Sportu Artur Miętek podziękował wszystkim obecnym 

za udział w posiedzeniu Komisji i zamknął obrady. 
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Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu 

 

Artur Miętek 

  

Przygotowała: Małgorzata Więckiewicz 


